
2024 年 12 月吉日 
 
各 位 
 

日本食品化学学会 
 

日本食品化学学会誌への広告掲載のお願い 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は日本食品化学学会の活動に種々ご支援
を下さいまして厚くお礼申し上げます。 
 さて、2025 年度は学会誌 Vol.32(1)、Vol.32(2)、Vol.32(3)をそれぞれ 4 月、8 月、12 月に発刊すべく
準備を進めております。さらに内容の充実した学会誌の発刊に努めて参りたいと考えております。本趣
旨にご賛同いただけます場合は、広告掲載申込書に必要事項を記入の上、e-mail にてお申し込みいただ
きますようお願い申し上げます。 
 なお、広告掲載料に関しましては下記のとおりとさせていただき、掲載料金のご請求は各号発刊後に
送付いたします。是非ともご尽力賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 
 今後ともご指導ご鞭撻賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 
 

記 

１． 広告サイズ・掲載料金 
裏表紙の表側 (表4)：1 頁(各号120,000 円/通年360,000 円)、1/2 頁(各号60,000 円/通年180,000 円） 
裏表紙の裏側 (表3)：1 頁(各号100,000 円/通年300,000 円)、1/2 頁(各号50,000 円/通年150,000 円） 

後 付：1 頁(各号100,000 円/通年300,000 円)、1/2 頁(各号50,000 円/通年150,000 円） 
1/4 頁(各号25,000 円/通年75,000 円)、名刺広告(各号10,000 円/通年30,000 円） 

※裏表紙(表3・4)につきましては、申込状況によって調整させて頂く場合があることをご承知置き下さい。 

２． 広告原稿（モノクロ）  電子媒体、清刷、印画紙（その他はご相談ください） 

３． 発行部数  900 部 

４． お申し込み・お問合わせ先 
日本食品化学学会誌 広告掲載 申込書にご入力の上、メールにてお申込み下さい。 

日本食品化学学会事務局 e-mail：shokuhinkagaku@jsfcs.org 

５． 広告原稿の入稿 
広告原稿は、直接印刷会社にご送付ください。 
お申込み受付後、送付先をご連絡いたします。 

６． 「（広告主）論文賞」について 
32 巻 1 号〜3 号に掲載される論文を対象に実施します。詳細は広告掲載 申込書の「（広告主）論
文賞の設置について」をご参照ください 

以上 


